
UCHWAŁA NR 38/1725/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 października  2019 r. 
 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego   
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 24 ust. 1 pkt. 12, art. 89 ust. 1 pkt 2 i 5,  art. 93 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512,1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup sprzętu 
komputerowego jego dostarczenie oraz montaż w pomieszczeniach dydaktycznych, w ramach 
realizacji projektu pn. „Mistrz zawodu w nowoczesnym warsztacie – modernizacja 
warsztatów kształcenia zawodowego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 1 
im. L.Braille’a w Bydgoszczy”. 

 
§ 2. Wyklucza się wykonawcę Pawła Owczarzaka prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą Paweł Owczarzak EUPOL z siedzibą w Środzie Wielkopolskiej przy 
ulicy Lecha Palinkiewicza 3, ponieważ nie wykazał spełniania warunków udziału  
w postępowaniu oraz nie wykazała braku podstaw wykluczenia, tym samym jego oferta 
została odrzucona. 
 

§ 3.  Odrzuca się ofert wykonawców: 
1) LOGON S.A. z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy Piotrowskiego 7A; 
2) CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu przy ulicy 

Wolność 8/4; 
– ponieważ ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 

§ 4. Unieważnia się ww. postępowanie, ponieważ nie złożono żadnej oferty 
niepodlegającej odrzuceniu. 

 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


